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Ortivus lanserar ny mjukvara för fordonskontroll

Ortivus har via en inkråmsaffär köpt rättigheterna till fordonskontrollsystemet FleetCtrl från 
bolaget mpDEV. FleetCtrl blir en integrerad del av MobiMed men kommer även att kunna 
användas som en fristående lösning för all typ av blåljusverksamhet.

MobiMed FleetCtrl är en användarvänlig mjukvaruapplikation avsedd för personal inom olika typer 
av blåsljusverksamheter. Applikationen förenklar vardagen för medarbetarna, standardiserar 
kontrollmoment och ökar patientsäkerheten. MobiMed FleetCtrl är utvecklad av personal med 
lång erfarenhet från den prehospitala vården och används sedan flera år tillbaka av 
ambulanspersonal i Region Jämtland Härjedalen. 
 
MobiMed FleetCtrl kommer att ingå i Ortivus produktsortiment som idag består av MobiMed 
Monitor, MobiMed ePR, MobiMed Life och MobiMed enRoute. Tillsammans utgör dessa system en 
helhetslösning för en säkrare och mer effektiv prehospital vård. 
 
I MobiMed FleetCtrl finns funktioner för fordonskontroll, riktlinjer, rapportering och 
läkemedelsadministration som tillsammans ger verksamhetsledningen en god översikt. Tack vare 
integrationer mot andra system utfärdas varningar då fordonet närmar sig besiktningsdatum, 
körförbud eller i det fall fordonssamordnaren beslutat att fordonet inte får tas i bruk. Inför varje 
arbetspass dokumenteras exempelvis utandningsprov, rutinmässiga kontroller och kontroll av 
läkemedel. Samtliga administrerade läkemedel samt påfyllnad av läkemedelsväskan registreras i 
MobiMed FleetCtrl och vid brist utfärdar systemet en varning. 
 
”Vi ser en stor marknadspotential för digitala kontrollsystem så som MobiMed FleetCtrl. 
Applikationens modularitet gör att den kan anpassas efter organisationens behov, för snabb och 
säker fordonshantering. Förutom inom den prehospitala vården, kommer systemet även att kunna 

Säger användas inom områden med liknande behov så som räddningstjänst och hemsjukvård.” 
Magnus Mårtensson, Ortivus Produktchef. 
 
I samband med denna affär kommer den personal som utvecklat systemet att anställas hos 
Ortivus. 
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Om Ortivus

Ortivus utvecklar och kommersialiserar MobiMed, lösningar inom e-hälsa och medicinteknik, för 
en säkrare och mer effektiv sjukvård. Företaget grundades 1985 och är idag en ledande leverantör 
av mobila digitala lösningar för prehospital vård världen över. Ortivus innovationer bygger på 
djupgående expertis inom kardiologi samt årtionden av utveckling tillsammans med användare 
och kunder. Företagets huvudkontor ligger i Danderyd, Stockholm. Bolaget har sedan 1998 ett 
helägt dotterbolag baserat i Storbritannien och sedan 2022 ett helägt dotterbolag baserat i 
Danmark.
 
MobiMed är en modulär plattform som sammankopplar och möjliggör informationsdelning i realtid 
genom den prehospitala vårdkedjan. Den används för närvarande av över 12 000 
ambulanssjukvårdare i över 2 700 utryckningsfordon. Plattformen, som kallas MobiMed, består av 
flera moduler som är helt integrerade men även kan användas fristående. MobiMed utgör av fyra 
huvudlösningar: MobiMed Monitor, som mäter, övervakar och delar patienters vitala parametrar 
och & EKG i realtid, MobiMed ePR, - en elektronisk patientjournal för beslutsstöd, insamling av 
patientdata och klinisk dokumentation, MobiMed enRoute, - ett verktyg för navigering och 
ärendehantering, samt MobiMed Life –fristående defibrillatorer.
 
MobiMed sparar livsviktiga sekunder och gör det möjligt för vårdpersonal att fatta rätt beslut i 
kritiska situationer. MobiMed bidrar också till förbättrad vårdkvalitet och sparade resurser.
 
Ortivus A- och B-aktier är noterade på NASDAQ Stockholm Small Cap-lista.
 
Läs mer om Ortivus på www.ortivus.com

Denna information är sådan information som Ortivus är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-04-28 16:30 CEST.
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